ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ   ИШТАНСКОГО    СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 115
с.Иштан                                                                                                    04 августа   2015г.

                                                                                                         45-е собрание 111-ого созыва

Об  исполнении отчета местного бюджета

муниципального образования

 Иштанское сельское поселение
за  1 полугодие 2015год.

Рассмотрев представленную Администрацией Иштанского сельского поселения информацию об исполнении местного бюджета муниципального образования Иштанское сельское поселение за 1 полугодие 2015год,

СОВЕТ  ИШТАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1.Принять к сведению информацию об исполнении местного бюджета муниципального образования Иштанское сельское поселение за1 полугодие 2015года по доходам  в сумме 807,8 тыс.рублей, по расходам в сумме 3625,4 тыс.рублей, с превышением расходов  над доходами в сумме 2817,6тыс.рублей в следующем составе:

· информацию о поступлении доходов местного бюджета по группам, подгруппам, согласно приложению 1;

· информацию о расходах бюджета по ведомственной структуре расходов местного бюджета, согласно приложению 2;

· информацию об источниках финансирования дефицита местного бюджета, согласно приложению 3;

2.Направить настоящее решение Главе администрации Иштанского сельского поселения для подписания и официального опубликования.

Председатель Совета Иштанского сельского поселения                            Л.В.Маленкова

Глава Иштанского сельского поселения:                                         Л.В.Маленкова